
 
 

UCHWAŁA NR X/69/2024 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zduńska Wola na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Gminy Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody ( w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz.756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem (zadania własne) 

  

R.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa (dochody bieżące)   

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.510.692,00  
 Razem Dz.756 1.510.692,00  

Dz.758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

R.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego (dochody bieżące)   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 489.308,00  
 Razem Dz.758 489.308,00  

Dz.855 Rodzina (zadania własne)   
R.85504 Wspieranie rodziny (dochody bieżące)   

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw (dochody bieżące) 13.514,51  

 Razem Dz.855 13.514,51  
Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  (dochody 
majątkowe)   

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  432.000,00 
 Razem Dz.700  432.000,00 

Dz.801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R.80101 Szkoły podstawowe - dochody majątkowe, z tego:   

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  177.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4695



inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 Razem Dz.801  177.000,00 
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   
R.92601 Obiekty sportowe - dochody majątkowe, z tego:   

6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 517.584,00 

 Razem Dz.926  517.584,00 
 Ogółem dochody 2.013.514,51 1.126.584,00 
 Dochody per saldo 886.930,51  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (porozumienia z jst)   
R.80104 Przedszkola - wydatki bieżące,z tego:   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,00  
 Razem Dz. 801 40.000,00  

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo ( zadania własne)   
R. 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - wydatki bieżące z tego:   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  130.000,00 
 Razem Dz .010  130.000,00 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne -    

 - wydatki bieżące, z tego:   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100.000,00 
 - wydatki majątkowe, z tego:   

 Projekt rozbudowy drogi gminnej nr 119085E we wsi 
Michałów na odcinku około 350 m 2.600,00  

 
Przebudowa drogi gminnej Ochraniew - Henryków-Biały 
Ług - etap III - poprawa bezpieczeństwa w ruchu kołowym 
na terenie sołectwa 

 100.000,00 

 Razem Dz. 600 2.600,00 200.000,00 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami-  wydatki 
bieżące, z tego:   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100.000,00 
 - wydatki majątkowe   
 70005- Wykup gruntów   440.000,00 
 Razem Dz. 700  540.000,00 

Dz.801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R.80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego:   

 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  530.000,00 
R.80104 Przedszkola - wydatki bieżące, z tego:   

 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  300.000,00 
 - wydatki majątkowe   

 Wymiana pokrycia dachowego wraz z rozbudową systemu 
wentylacji budynku przedszkola w Ochraniewie  160.000,00 

 Razem Dz. 801  990.000,00 
Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   

R. 85504 Wspieranie rodziny wydatki bieżące, z tego:   
 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.514,51  
 Razem Dz. 855 13.514,51  

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4695



własne) 
R.90003 Oczyszczanie miast i wsi - wydatki bieżące, z tego:   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,00 

R.90005 Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu- wydatki 
bieżące, z tego:   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  219.184,00 
R.90095 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40.000,00 
 Razem Dz. 900  309.184,00 
 Ogółem wydatki 56.114,51 2.169.184,00 
 Wydatki per saldo  2.113.069,49 
 Przychody  3.000.000,00 
 Przychody persaldo  3.000.000,00 

2. Zmiany do załącznika nr 3 do uchwały Nr  LXXIII/536/2023 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2024 ilustruje załącznik nr 1. 

3. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 5 do uchwały Nr LXXIII/536/2023 Rady Gminy Zduńska Wola 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2024. 

4. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 3 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 6 do uchwały Nr LXXIII/536/2023 Rady Gminy Zduńska Wola 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2024. 

6. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 5 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W paragrafie 2 ust 2 uchwały Nr  LXXIII/536/2023 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2024 kwotę: 18.035.004,71 zł zastępuje 
się kwotą: 17.337.604,71 zł. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały Nr LXXIII/536/2023 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.   Określa się wysokość deficytu budżetowego roku 2024 na kwotę: 7 119 588,56 zł, którego 
źródłem pokrycia będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie: 3 446 588,56 zł; 

2) planowane przychody z tytułu  wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie: 1 163 000,00 zł; 

3) planowane przychody z tytułu  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie: 2 441 479,39 zł. 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 68.520,61 zł.”. 

§ 4. Paragraf 4 uchwały Nr LXXIII/536/2023 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się plan przychodów budżetowych na kwotę: 8 173 000,00 zł z tytułu: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie:  4 500.000,00 zł; 

2) planowanych przychodów z tytułu  wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie: 1 163 000,00 zł; 

3) planowane przychody z tytułu  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie: 2 441 479,39 zł; 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4695



finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie: 68.520,61 zł. 

2. Określa się plan rozchodów budżetowych na kwotę: 1 053 411,44 zł z tytułu spłat wcześniej 
zaciągniętych rat kredytów i pożyczek.  Plan przychodów i rozchodów szczegółowo określa załącznik 
nr 5.”. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2024. 

§ 6. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4695



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 8 792 233,10 - 97 400,00

60016 8 642 233,10 - 97 400,00

6050 8 642 233,10 - 97 400,00

50 000,00 2 600,00

50 000,00 2 600,00

553 000,00 - 100 000,00

553 000,00 - 100 000,00

700 523 811,75 - 440 000,00

70005 523 811,75 - 440 000,00

6060 523 811,75 - 440 000,00

523 811,75 - 440 000,00

523 811,75 - 440 000,00

801 3 114 668,00 - 160 000,00

80104 200 000,00 - 160 000,00

6050 200 000,00 - 160 000,00

200 000,00 - 160 000,00

200 000,00 - 160 000,00

18 035 004,71 - 697 400,00

Gospodarka mieszkaniowa 83 811,75

453 000,00

Przedszkola 40 000,00

Oświata i wychowanie 2 954 668,00

Razem 17 337 604,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wymiana pokrycia dachowego wraz z rozbudową systemu wentylacji budynku
przedszkola w Ochraniewie

40 000,00

40 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 8 694 833,10

Drogi publiczne gminne 8 544 833,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 544 833,10

Projekt rozbudowy drogi gminnej nr 119085E we wsi Michałów na odcinku około
350 m

52 600,00

52 600,00

453 000,00
Przebudowa drogi gminnej Ochraniew - Henryków-Biały Ług - etap III - poprawa
bezpieczeństwa w ruchu kołowym na terenie sołectwa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 811,75

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 811,75

70005- Wykup gruntów 83 811,75

83 811,75

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/69/2024

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4695



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 1 053 411,44

3 4 500 000,00

4 2 441 479,39

Rozchody ogółem: 1 053 411,44

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 68 520,61

2 1 163 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 8 173 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/69/2024

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4695



Lp. Sołectwo Propozycja wykorzystania środków Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział Paragraf

16 824,15 16 824,15 85495 4300

5 090,00 5 090,00 4210

0,00 0,00 4300

Organizacja festynu rodzinnego. 4 500,00 4 500,00 4300

Izba Pamięci jako pomost między historią a teraźniejszością mieszkańcow wsi
Annopole Nowe 1 000,00 1 000,00

92109
4210

27 414,15 27 414,15

2 Annopole Stare Wymiana zużytego sprzętu na placu zabaw w Annopolu Starym. 20 950,18 20 950,18 85495 4300

20 950,18 20 950,18

Organizacja wydarzeń kulturalno-integracyjnych: "Sołecki Dzień Kobiet","
Festyn Rodzinny i Dożynki Sołeckie", "Sołecki Dzień Seniora"

0,00
0,00

4300

Organizacja wydarzeń kulturalno integracyjnych 3 400,00 -1 000,00 2 400,00 4300

Organizacja wydarzeń kulturalno integracyjnych 900,00 1 000,00 1 900,00 4170

Utrzymanie i zagospodarowanie placu wiejskiego i świetlicy (zakup kontenera
6x3m na plac wiejski) 0,00 0,00 6050

Próg zwalniający przy posesji 35a 0,00 0,00 60016 4300

Mini świetlica kontenerowa 20 675,30 20 675,30 92109 6050

Zagospodarowanie i utrzymanie placu wiejskiego. 1 400,00 1 400,00 90095 4300

26 375,30 26 375,30

Zakup garażu o konstrukcji stalowej (6m x 5m) wraz z podbudową z kostki
brukowej. Lokalizacja plac przy O.S.P. 0,00 0,00 90095 6050

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 8 825,00 8 825,00 90095 4210

Fundusz sołecki na 2024 rok

1

Rozbudowa placu zabaw oraz doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej i
terenu wokół. 90095

90095

Annopole Nowe 

3 Biały Ług

Czechy4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/69/2024

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4695



Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 3 175,00 3 175,00 90095 4300

Remont i rozbudowa wiejskiego placu zabaw. 7 214,00 7 214,00 85495 4300

Zakup mebli z blachy nierdzewnej na wyposażenie kuchni przy świetlicy
wiejskiej. 25 000,00 25 000,00 4210

Zakup kosiarki spalinowej z napędem. 4 000,00 4 000,00 4210

Zakup i montaż systemu alarmowego zabezpieczającego pomieszczenia w
świetlicy wiejskiej. 6 500,00 6 500,00 4300

Zakup i montaż lustra drogowego. Lokalizacja - skrzyżowanie dróg gminnych
obok numeru 120.

0,00
0,00

60016 4300

Remont pomieszczenia gospodarczego przy świetlicy wiejskiej 830,11 830,11 90095 4210

Remont pomieszczenia gospodarczego przy świetlicy wiejskiej 3 000,00 -830,11 2 169,89 90095 4270

57 714,00 57 714,00

Organizacja festynu rodzinnego. 2 500,00 2 500,00 4300

Bieżące utrzymanie i wyposażenie świetlicy i terenu wokół niej. 0,00 0,00 4210

Modernizacja ogrodzenia na placu wiejskim w Gajewnikach 0,00 0,00 92109 4210

Modernizacja ogrodzenia na placu wiejskim w Gajewnikach 10 297,00 10 297,00 92109 6050

0,00

0,00

Naprawa dachu altanki na placu zabaw w Gajewnikach 4 000,00 4 000,00 92109 4300

Dokumentacja budowy oświetlenia w Gajewnikach przy ulicy Jabłoniowej 6 000,03 6 000,03
90015

4300

22 797,03 22 797,03

Zakup peletu do ogrzania świetlicy. 5 000,00 5 000,00 4210

Organizacja Festynu Rodzinnego. 2 200,00 2 200,00 4170

7 773,75 7 773,75 4210

2 840,00 2 840,00 4300

Zakup tablic ogłoszeniowych 3 021,00 3 021,00 4210

20 834,75 20 834,75

Dzień Dziecka. 4 000,00 4 000,00 92109 4300

Plac zabaw dla dzieci (ławki i solarne oświetlenie). 12 799,29 6 519,00 19 318,29 85495 4300

Plac zabaw dla dzieci (ławki i solarne oświetlenie). 12 000,00 -6 519,00 5 481,00 85495 4210

28 799,29 28 799,29

6

90095

Przebudowa dróg gminnych nr 119060E oraz 119095E w miejscowościach
Kłady, Dionizów i Gajewniki. 6050

Zagospodarowanie, wyposażenie i na bieżące utrzymanie terenu przy świetlicy
wiejskiej.

60016

Czechy

7 Henryków 

92109

5

92109

0,00

Gajewniki

Gajewniki - Kolonia

4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4695



Remont budynku świetlicy. 0,00 0,00 90095 4270

Remont budynku świetlicy. 51 414,00 51 414,00 92109 6050

Zorganizowanie festynu dla mieszkańców. 5 300,00 5 300,00 90095 4300

Czyszczenie rowu 1 000,00 1 000,00 90095 4300

57 714,00 57 714,00

Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach 26 536,91 -26 536,91 0,00 4300

Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach 26 536,91 26 536,91 4210

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy OSP Janiszewice i terenu
wokół niej.

3 000,00
3 000,00

90095 4210

Modernizacja wjazdu na plac zabaw we wsi Janiszewice. 15 000,00 15 000,00 85495 4300

Naprawa tablicy ogłoszeniowej 0,00 0,00 90095 4300

Zagospodarowanie terenu na placu zabaw przy SP w Janiszewicach 0,00 0,00 85495 4300

Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 700,00 700,00 90095 4300

Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 1 800,00 1 800,00 90095 4210

47 036,91 47 036,91

Przedłużenie oświetlenia na ulicy Reymonta do łącznika. 10 000,00 10 000,00 90015 6050

Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw i zagospodarowanie terenu 18 076,08 18 076,08 92109 6050

Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw i zagospodarowanie terenu 1 473,49 1 473,49 85495 4300

29 549,57 29 549,57

Na przebudowę dróg gminnych nr 119060E oraz 119095E w miejscowościach
Kłady, Dionizów i Gajewniki. 0,00 0,00 60016 6050

Dokończenie remontu świetlicy wiejskiej. 10 188,61 10 188,61 92109 4210

Dokończenie remontu świetlicy wiejskiej. 11 685,00 11 685,00 92109 4300

21 873,61 21 873,61

Zakupienie materiałów i narzędzi niezbędnych do wieńca
500,00

500,00
4210

Zakupienie roślin, środków do pielęgnacji i ochrony, ziemi itp.. oraz paliwa i
innych rzeczy potrzebnych do zagospodarowania placu sołeckiego oraz
świetlicy 4 047,81 4 047,81 4210

Zakupienie roślin, środków do pielęgnacji i ochrony, ziemi itp.. oraz paliwa i
innych rzeczy potrzebnych do zagospodarowania placu sołeckiego oraz
świetlicy 120,00 120,00 4300

Zorganizowanie imprezy integracyjnej 5 000,00 5 000,00 4300

92601

Izabelów8

Janiszewice

Korczew12

9

10

Kłady 

Karsznice 

11

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4695



Zakupienie oleju opałowego do świetlicy 3 808,00 3 808,00 4210

Zakupienie wyposażenia do świetlicy przy Sali OSP 22 500,00 -2 530,98 19 969,02 4210
Zakupienie wyposażenia do świetlicy przy Sali OSP 2 530,98 2 530,98 4300
Zakup i montaż tablicy ogłoszeń 1 525,20 1 525,20 4210
Zakup i montaż tablicy ogłoszeń 474,80 474,80 4300

37 975,81 37 975,81

2 spowalniacze na drodze od strony Michałowa i w okolicy posesji nr 27 - 29. 0,00 0,00
60016

4300

Remont świetlicy. 0,00 0,00 4270

Organizacja imprezy dla mieszkańców. 0,00 0,00 4300

Zakup krzeseł do świetlicy. 0,00 0,00 4210

Koszenie wokół stawu. 0,00 0,00 4300

Wymiana dachu na altanie placu zabaw 4 000,00 4 000,00 90095 4300

Remont świetlicy, zakup materiałów potrzebnych do remontu, zakup poduszek
na krzesła 2 000,00 2 000,00

92109
4210

Zabawki na plac zabaw 0,00 0,00 90095 4210

Zabawki na plac zabaw 10 000,00 10 000,00 90095 4300

Zakup paneli ogrodzeniowych do zamontowania wokół świetlicy (panele łatwe
do demontażu w razie potrzeby) 0,00 0,00

90095
4210

Zakup paneli ogrodzeniowych do zamontowania wokół świetlicy (panele łatwe
do demontażu w razie potrzeby) 8 837,01 8 837,01

90095
4300

Impreza dla mieszkańców (festyn lub spotkanie wigilijne, inne) 0,00 0,00 90095 4210

Impreza dla mieszkańców (festyn lub spotkanie wigilijne, inne) 2 000,00 2 000,00 90095 4300

26 837,01 26 837,01

Ścięcie poboczy 10 000,00 10 000,00 60016 4300

4 688,66 4 688,66 4210

5 700,00 5 700,00 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie terenu wokół świetlicy m.in. zakup kosiarki i
podkaszarki 10 661,47 10 661,47 4210

31 050,13 31 050,13

0,00 0,00 90015 4300

0,00 0,00 60016 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół. 500,00 500,00 92109 4300

Wykonanie projektu technicznego oświetlenia ulicznego oraz modernizacja ul.
Bazaltowa, Kwarcowa, Marmurowa - wykonanie projektu technicznego.

Organizacja spotkań integracyjnych, zakup materiałów do odświeżenia
pomieszczeń i doposażenie świetlicy wiejskiej.14

Mostki15

Krobanów13

Michałów

Korczew12 90095

90095

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4695



Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół. 2 564,48 2 564,48 92109 4210

Zakup traktora - kosiarki 12 000,00 12 000,00 92109 6060

Impreza integracyjna 3 000,00 3 000,00 92109 4300

18 064,48 18 064,48

Wykonanie projektu rozbudowy i budowy drogi gminnej na wsi Ochraniew. 35 552,95 35 552,95 60016 6050

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie oraz zakup wyposażenia do świetlicy
przy OSP Janiszewice i terenu wokół niej. 2 000,00 2 000,00 90095 4210

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie oraz zakup wyposażenia do świetlicy
przy OSP Janiszewice i terenu wokół niej. 0,00 0,00

90095
4300

Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP Janiszewice. 1 000,00 1 000,00 92601 4210

38 552,95 0,00 38 552,95

Cykliczna impreza "Od przedszkola do Seniora". 4 000,00 4 000,00 4300

Remont i utrzymanie, wyposażenie świetlicy wiejskiej. 0,00 0,00 4300

Remont i utrzymanie, wyposażenie świetlicy wiejskiej. 0,00 0,00 4210

Remont, utrzymanie, wyposażenie świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie i
utrzymanie terenu wokół świetlicy 2 927,99 2 927,99 4210

Remont, utrzymanie, wyposażenie świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie i
utrzymanie terenu wokół świetlicy 9 699,28 9 699,28 4300

Przystosowanie pomieszczenia w budynku gminnym na świetlicę sołecką w
miejscowości Ogrodzisko 2 919,49 2 919,49 4210

Przystosowanie pomieszczenia w budynku gminnym na świetlicę sołecką w
miejscowości Ogrodzisko 12 080,51 12 080,51 4300

31 627,27 31 627,27

Krzewienie kultury sportowej. 2 000,00 2 000,00 92601 4210

Wieniec dożynkowy. 400,00 400,00 4210

Zakup paliwa do ciągnika i kosiarki. 500,00 500,00 4210

Festyn rodzinny mieszkańców wsi Opiesin. 5 000,00 5 000,00 4300

Utrzymanie świetlicy OSP w Janiszewicach oraz terenu przyległego. 2 000,00 2 000,00 4210

Projekt oświetlenia łącznika od nr 15 do nr 64. 0,00 0,00 90015 4300

Na wykonanie projektu założenia asfaltu na odcinku drogi Opiesin (Gabla) w
kierunku Korczewa.

10 000,00
10 000,00

60016 4300

0,00 0,00 4210

0,00 0,00 4300

Opiesin

92109

Zakup garażu blaszanego oraz utwardzenie podłoża pod garaż.

18

Mostki15

Ochraniew

Ogrodzisko17

16

90095

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4695



Na utrzymanie terenu działki sołeckiej. 0,00 0,00 4210

Na utrzymanie terenu działki sołeckiej. 635,22 635,22 4300

Projekt i montaż oświetlenia Opiesin 50a i Opiesin 53g 15 000,00 15 000,00 90015 4300

Zakup blaszanego garażu 0,00 0,00 90095 4210

Zakup blaszanego garażu 4 000,00 4 000,00 90095 4300

Utwardzenie podłoża pod garaż 2 594,10 2 594,10 90095 4300

Utwardzenie podłoża pod garaż 405,90 405,90 90095 4210

42 535,22 42 535,22 90095 4300

Wykonanie projektu rozbudowy sieci wodociągowej, budowa nowej nitki 15 000,00 15 000,00 01043 6050

Integracja mieszkańców wsi 5 500,00 5 500,00 90095 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego 4 951,87 4 951,87 90015 6050

25 451,87 25 451,87
13 480,00

Zakup zestawów ogrodowych. 6 000,00 6 000,00 4210

Spotkania integracyjne. 7 000,00 7 000,00 4300

Spotkania integracyjne. 1 500,00 1 500,00 4170

Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 7 150,00 7 150,00 4210

Zakup opału do świetlicy wiejskiej. 3 500,09 3 500,09 4210

Zakup paliwa. 500,00 500,00 4210

39 130,09 39 130,09

Projekt oświetlenia. 9 500,00 9 500,00 90015 6050

Wyposażenie, zagospodarowanie oraz bieżące utrzymanie świetlicy oraz
terenu wokół OSP

3 500,00
3 500,00

4210

Impreza integracyjna mieszkańców. 3 432,45 3 432,45 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego 8 500,00 8 500,00 90015 6050

24 932,45 24 932,45

Impreza integracyjna - wynajem zamków dmuchanych i animatorów. 3 000,00 3 000,00 4300

Zakup wyposażenia i bieżące utrzymanie świetlicy i terenów wokół. 10 231,60 -4 658,11 5 573,49 4210

Zakup wyposażenia i bieżące utrzymanie świetlicy i terenów wokół. 9 450,00 4 658,11 14 108,11 4300

22 681,60 22 681,60

Zakup skrzyni na namioty. 0,00 0,00 4210

Skrzynia na namioty 2 600,00 2 600,00 4210

Piknik sołecki. 0,00 0,00 4300

Zakup tablicy informacyjnej. 1 510,44 1 510,44 4210

Opiesin

430013 480,00Wykonanie mebli do świetlicy wiejskiej.

Ostrówek

Pratków

20

Poręby22

23

19

Polków21

Piaski

18

90095

90095

92109

90095

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4695



Zakup farby do odnowienia elewacji (od frontu) w świetlicy. 0,00 0,00 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej. 6 266,55 6 266,55 4210

Zagospodarowanie i utrzymanie terenu przy świetlicy wiejskiej 500,00 500,00 4210

Odnowa elewacji 0,00 0,00 4300

Wykonanie pokrycia dachowego na budynku OSP w Pratkowie 20 000,00 20 000,00 4300

30 876,99 30 876,99

Zagospodarowanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej i terenu wokół. 11 820,92 11 820,92 4210

Zagospodarowanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej i terenu wokół. 9 336,08 9 336,08 4300

Impreza integracyjna. 4 000,00 4 000,00 4300

Zakup namiotu. 3 200,00 3 200,00 4210

Utrzymanie placu zabaw i terenu przy OSP. 500,00 500,00 4210

28 857,00 28 857,00

Zakup stołu bilardowego. 3 850,00 3 850,00 4210

Zakup i montaż klimatyzatora. 7 999,99 7 999,99 4300

Naprawa bramy i malowanie. 0,00 0,00 4300

Zakup wyposażenia placu zabaw. 13 000,00 13 000,00 85495 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 1 552,55 -281,24 1 271,31 92109 4210

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 2 037,00 281,24 2 318,24 92109 4300

Integracja środowiska wiejskiego mieszkańców wsi Suchoczasy 5 150,01 5 150,01 92109 4300

33 589,55 33 589,55

6 000,00 6 000,00 4300

Ławki ogrodowe 3 szt. 2 000,00 2 000,00 4210

Paliwo. 200,00 200,00 4210

Zagospodarowanie placu soleckiego. 1 000,00 1 000,00 4210

Zakup lamp oświetleniowych. 14 000,00 14 000,00 90015 6050

Projekt budowy drogi. 32 263,15 32 263,15 60016 6050

55 463,15 55 463,15

Sporządzenie dokumentacji na utwardzenie drogi na działce 214/1 oraz
łącznika drogi 119090E , odcinek 220 m. 20 000,00 20 000,00

60016
6050

Bieżące utrzymanie świetlicy OSP i terenu wokół. 3 000,00 3 000,00 4210

Spotkanie integracyjne mieszkańców. 6 534,61 6 534,61 4300

Remont strażnicy w OSP. 5 000,00 5 000,00 75412 4210

Remont strażnicy w OSP. 7 000,00 7 000,00 75412 4270

90095

90095

Wojsławice27

26 Tymienice 

Suchoczasy25

Zabawa sołecka.

Pratków23

24 Rębieskie

90095

92109

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4695



Naprawa i konserwacja sprzętu AGD znajdującego się w świetlicy OSP. 1 000,00 1 000,00 90095 4300

Wymiana ogrodzenia wokół świetlicy OPS 8 196,00 8 196,00 75412 4300

50 730,61 0,00 50 730,61

Piknik rodzinny. 4 100,00 4 100,00 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie placu wiejskiego. 18 085,32 18 085,32 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie placu wiejskiego. 150,00 150,00 4210

Modernizacja elektryki na placu wiejskim. 0,00 0,00 4300

22 335,32 22 335,32

Przebudowa dróg gminnych nr 119060E oraz 119095E w miejscowościach
Kłady, Dionizów i Gajewniki.

0,00
0,00

60016 6050

800,00 800,00 4170

2 200,00 2 200,00 4300

Zakup paliwa 200,00 200,00 4210

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie oraz zakup wyposażenia do świetlicy
przy OSP w Janiszewicach i terenu wokół niej. 346,58 346,58 4210

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie oraz zakup wyposażenia do świetlicy
przy OSP w Janiszewicach i terenu wokół niej. 234,49 234,49 4110

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie oraz zakup wyposażenia do świetlicy
przy OSP w Janiszewicach i terenu wokół niej. 33,93 33,93 4120

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie oraz zakup wyposażenia do świetlicy
przy OSP w Janiszewicach i terenu wokół niej. 1 385,00 1 385,00 4170

Doposażenie/wymiana urządzeń placu zabaw 13 214,71 13 214,71 85495 4300

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie terenu placu zabaw 10 500,00 10 500,00 90095 4300

28 914,71 28 914,71

Zakup bramek. 0,00 0,00 4210

Zakup bramek. 15 000,00 15 000,00 4300

Zakup klimatyzatorów. 0,00 0,00 4210

Zakup klimatyzatorów. 7 000,00 7 000,00 4300

Konserwacja boiska i altany. 1 000,00 1 000,00 4210

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej  1 124,45 1 124,45 4210

24 124,45 24 124,45

Remont świetlicy wiejskiej przy OSP. 0,00 0,00 4270

Remont świetlicy wiejskiej przy OSP. 2 565,05 2 565,05 4210
90095

90095

90095

90095

Zborowskie

Wojsławice27

31

Organizacja festynu sołeckiego "Dzień sąsiada"

29 Wymysłów

Wólka Wojsławska28

Zamłynie 30

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4695



Remont świetlicy wiejskiej przy OSP. 15 000,00 15 000,00 4300

Bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokoło świetlicy. 0,00 0,00 4210

Bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokoło świetlicy. 2 000,00 2 000,00 4300

19 565,05 19 565,05

994 354,50 994 354,50

90095
Zborowskie31

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4695


	UCHWAŁA NR X/69/2024 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 3 zm. § 3


	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 4 zm. § 4
	pkt 3 w § 4 zm. § 4
	pkt 4 w § 4 zm. § 4
	ust. 2 w § 4 zm. § 4


	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-29T12:08:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




